令和６年７月１６日

 会 員 各 位

                      岐阜県採石公災害防止連絡協議会
                         会長  後藤 佳政

    令和６年度採石業務管理者「受験のため」の講習会開催のご案内について

 盛夏の候 貴社益々ご清栄こととお喜び申し上げます。
 平素は、何かと当協議会発展のためにご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
  さて、採石業務管理者の試験が本年１０月１１日（金）に実施される予定です。
つきましては、受験予定者のため「受験のため」の講習会を下記により開催しますので

受講希望者は申込の手続きをしてください。

記

１ 開催日時  令和６年９月２日（月）９：３０ ～ １６：３０

２ 開催場所  岐阜県福祉・農業会館  ６階 研修室
                    岐阜市下奈良２-２-１ TEL 058-201-1598

３ 受講料・テキスト代
             申込書に記載のとおり。

４ 申込み方法
（１）同封の受講申込書に該当事項をご記入の上、令和６年８月９日（金）までに必着

するよう、お申し込み下さい。

     申込先：〒500-8358 岐阜市六条南２－１２－１３
           岐阜県採石公災害防止連絡協議会
                TEL 058-274-3847  FAX 058-274-3839

（２）受講料・テキスト代は、受講申込みと同時（８月９日まで）に納金願います。

     振込先：十六銀行六条支店 （普）０１１９６４０
           岐阜県採石公災害防止連絡協議会

（３）入金確認後「受講票」をお送りします。

（４）使用テキスト

     令和６年度採石業務管理者試験の問題と解説
          日本砕石新聞社発行（令和６年７月発行）
     改訂 採石業務管理者試験の受験テキスト
          日本砕石新聞社発行（令和６年８月発行）

参考：採石業務管理者試験日 令和６年１０月１１日（金）予定

 ※試験の詳細は下記へお問い合わせ願います。
岐阜県庁 商工労働部商工・エネルギー政策課 鉱政・亜炭鉱廃坑対策係

    TEL 058-272-8359  FAX 058-271-6873

     令和６年度採石業務管理者「受験のため」の講習会

受 講 申 込 書

                                 令和６年   月   日

岐阜県採石公災害防止連絡協議会長 様

 〒500-8358 岐阜市六条南 2-12-13
  FAX 058-274-3839
   TEL 058-274-3847
              会社名

              住 所 〒

                  TEL   （    ）
                  FAX   （    ）

 令和６年９月２日(月)に開催される標記講習会に下記のとおり申込みします。

（１）受講者氏名

氏     名 氏      名

                      ＊枠が不足する場合は、別途追加願います。

（２）受講料・テキスト代（受講者１名につき）               （単位：円）

内 訳 受 講 料
使用テキスト

合  計
問題と解説 テキスト

会  員 ６，０００ ３，８５０ ４，４００ １４，２５０

非 会 員 １０，０００ ３，８５０ ４，４００ １８，２５０

数  量 （    名） (      部） (      部)

金  額

注１） 令和６年度採石業務管理者試験の問題と解説は、過去の出題傾向を分析し、出題
頻度などに応じて分野ごとに収録問題を選んだうえで、簡単な解説を加えてあり、
受験に必要な知識を体系的に理解することができます。

  ２） 採石業務管理者試験の受験テキストは、過去の採石業務管理者試験の出題傾向を
分析し、その中から受験者が知っておくべき必要最低限の知識をまとめ、Ｑ＆Ａ方
式でわかりやすく解説したものです。

 ３） 受講料は、会場費、講師代、通信費、昼食代等に使用します。
 ４） 講習会申込期限：令和６年８月９日(金)
５） 受講料･テキスト代は申し込みと同時に納金願います。

         振込先：十六銀行六条支店（普）０１１９６４０
               岐阜県採石公災害防止連絡協議会